OS BELEC

sk. g. 2021./2022.

OTVORENI SAT ZA RODITELJE (INDIVIDUALNE INFORMACIJE)

RAZRED RAZREDNIK DAN U TJIEDNU VRIUEME KONTAKT
Lr Verica Havoié utorak ujutro 10:30- 11:10 0981609056
o srijeda popodne 15:45 - 16:30 verica.havoic@skole.hr
... . ponedjeljak ujutro 10:30- 11:10 0955635881
IL.r Stefica Kovacek . i )
srijeda popodne 15:45 - 16:30 stefica.kovacek@gmail.com
Cetvrtak ujutro 10:30-11:10
il r. Gordana Havoj 0996934770
vol petak popodne 15:45-16:30
V. r Jasmina Petrinec utorak ujutro 10:30- 11:10 0981643969
| utorak popodne 15:45 - 16:30 jasmina.petrinec@skole.hr
V.r. Elvira Kuna utorak 13:15 - 14:00 elvira.kuna@gmail.com
VL. r. Anamarija Gmaz ponedjeljak 10:45-11:30 0997379900
0955872787
Vil. r. Nevenka Puklin petak 10:00 - 10:45 . )
nena.puklin@gmail.com
VI r. Mario Simudvarac Cetvrtak 8:50-9:35 mario.simudvarac@gmail.com
NASTAVNI PREDMETNI
« DAN U TJEDNU VRUEME KONTAKT
PREDMET UCITELJ
Likovna kultura Birgit Brlecic¢ Cetvrtak 9:40 - 10:25 birgit.brlecic@gmail.com
Glazbena kultura Mirjana Horvat Cetvrtak 11:35-12:20 mirjana.horvat4@skole.hr
Patricija
Njemacki jezik (1.r.) §imudva:rac ponedjeljak poslije 5. sata patricija.simunicl@skole.hr
Njemacki jezik Jelena Vinter srijeda 9:40-10:25 jelenavinter@gmail.com
Kemija Martina Kuser ponedjeljak 11:35-12:20 martina.kuser@skole.hr
Fizika Aladin Ceh Cetvrtak 14:00 - 14:30 aladin.ceh@gmail.com
Geografija Nikolina Bali¢ petak 11:35-12:20 nikolinabuden@gmail.com
Povijest i
VU_, I Srecko Pozaic utorak 13:00 - 13:45 srecko@solgabi.com
Geografija, 5.r.
Tehnicka kultura Miladen Prugovecki Cetvrtak 11:30-12:20 | mladen.prugovecki@skole.hr
Engleski jezik Matea Punek petak 12:25-13:10 matea.punek@gmail.com
Informatika Petra Polancec utorak 9:40 - 10:25 | petrapolancec293@gmail.com
Tjelesna i
J I Viktorio Pozaié utorak 11:35-12:20 pozaicviktorio5@gmail.com
zdravstvena kultura




